F-INOX1000-700EX moteur monophasé 230 Volts
Obligatoire en zone dangereuse
Puissant et durable
CARACTÉRISTIQUES DU MOTEUR :
Fréquence : 50 Hz
Puissance : 700 W
Protection : IP54
F-INOX1000-D600EX version pneumatique

Nous consulter pour valider la compatibilité des
matériaux de la pompe
et des accessoires avec votre produit
REFERENCE VISCOSITÉ
en mPas
DÉBIT
en l/min
HAUTEUR
en m
POIDS
en kg
F-INOX1000-700EX 800 135 7 9
TYPE TURBINE MOTEUR DENSITÉ
en kg/l
Standard 230 V - 520 W 1,6
F-INOX1000-700EXR 3 étages 230 V - 520 W 2 700 95 16 9
F-INOX1000-D600EX Standard Pneumatique - 600 W 1,6 800 120 8 3,2
F-INOX1000-D600EXR 3 étages Pneumatique - 600 W 2 700 80 17 3,2
F-INOX1000-D600EXS Vis d'Archimède Pneumatique - 600 W 1,5 1500 (min 100) 65 8 3,2
F-INOX1000-700EXS Vis d'Archimède 230 V - 520 W 1,5 700 50 6 9
ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES :
Flexible VOLUKLER Ø 25
Réf. : 1450
Câble d’équipotentialité Atex